
 Příloha k roční účetní uzávěrce (ve zkráceném rozsahu) za rok 2020 
 dle přílohy k zákonu o účetnictví č. 563/1991 Sb., a přílohy – opatření čj. 281/71 701/1995

Obecné údaje
1. Název a sídlo účetní jednotky:

Orel jednota Letonice
Osvobození 49
683 35  Letonice u Vyškova
IČO: 65840968 

Výše jmění: 413.000,-Kč
Účetní hospodářský výsledek před zdaněním: 52.366,-Kč
Výdaje neuznané: 5.375,-Kč
Příjmy nepodléhající dani: 353.624 Kč
Odečtená daňová ztáta z min.let: 0
Základ daně: -296.000,-Kč
Daň: 0

Informace o účetních metodách a obecných zásadách obsažených v příloze:
č. III. (2.1.) Způsob ocenění:
(2.2.) Způsob stanovení RPC u majetku pořizovaného v průběhu účet.období:
(2.3.) Druhy vedl.pořizovacích nákladů do poř.cen zásob:
(2.4.) Podstatné změny způsobů oceňování:
(2.5.) Způsob stanovení opravných položek:
(2.6.) Způsob stanovení odpis.plánů:
(2.7.) Způsob uplatnění při přepočtu údajů v cizích měnách: denní kurz ČNB
(3.1.) Dlouhodobý majetek–kromě pohledávek
Rozpis hmotného majetku, který je zatížen zást. právem:
(3.2.) Pohledávky
Souhrnná výše pohledávek po lhůtě splatnosti, mimořádné nebo které nejsou v rozvaze:
(3.3.) Závazky
a) Souhrnná výše závazků po lhůtě splatnosti, mimořádné nebo které nejsou v rozvaze:
b) Závazky kryté podle zástavního práva:
c) Závazky nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v rozvaze:

Orel jednota Letonice
Pavel Dostál, sekretář
Datum: 31.5.2021


		2021-06-02T09:41:31+0200




